
 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 

 
Ziemassvētki ir gada skaistākais laiks, jo tad ģimene ir visvairāk 

kopā, sirdi ielīksmo eglītes rotāšana, dāvanu gatavošana, svētku 
cienasta sarūpēšana un labestības strāvojums katrā cilvēkā.  
 Taču ir cilvēki, kas nespēj paši sevi iepriecināt, ka arī nav tuvinieki, kas 
to varētu izdarīt, tāpēc šogad “Labo darbu” ietvaros 4.a klases 
audzēkņi nolēma iepriecināt sociālās aprūpes centra “Baldone” 
iemītniekus ar pašu sarūpētām dāvaniņām.  
 
 

 
 

Radošajā darbiņā iesaistījās visa klase un darbiņu radīšana bija ļoti 
aizraujoša. 

Izglītības iestāde un klase :                       Baldones vidusskola 4.A klase 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

Sniegavīriņi izdevušies lieliski, katrs īpašs un atšķirīgs! 

 
Papildus apsveikumiem tika sarūpēti arī gardumiņi, un otrajos 
Ziemassvētkos bērni dēvās uz sociālo centru, lai apdāvinātu tā 
iemītniekus.  


